PORTARIA Nº 008, de 02 de janeiro de 2018.
Concede Função Gratificada a servidores que especifica.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 62, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, combinado com o Art. 8º da Lei Complementar nº 025/2014 de 16 de dezembro de 2014 - Quadro de Pessoal, Plano de Cargos e Remuneração dos Servidores Públicos Municipais.
RESOLVE:

Art. 1º Conceder a Função Gratificada Nível - FG - 2 aos servidores abaixo especificados:

· Cássio Andrei Fontana Simão, Matrícula nº 534, ocupante do cargo efetivo da Categoria Funcional de Agente Financeiro;
· Lucia Regina Marcon Borges, Matrícula nº 540, ocupante do cargo efetivo da Categoria Funcional de Agente de Planejamento e Orçamento;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo (SC.), em 02 de janeiro de 2018.

ALDOIR CADORIN
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças